

政府设备采购施工合同

项目名称：两当县养老照护中心配置设备项目第二期

合同备案号: 2025HTBA00018 项目编号: GSZW-2025-LD001

合同编号: _____

甲 方：两当县民政局

乙 方：甘肃天明建业电力工程有限公司

签订时间: 2025 年 05 月 13 日

第一节 政府设备采购施工合同协议书

甲方（全称采购人）：两当县民政局

乙方（全称供应商）：甘肃天明建业电力工程有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及两当县养老照护中心配置设备项目第二期的招标、谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）、文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称：两当县养老照护中心配置设备项目第二期

采购项目地址：甘肃省陇南市两当县城关镇广香东路

采购项目编号：GSZW-2025-LD001

乙方项目经理：叶永亮

（2）工程内容：

采购货物品名及数量：具体货物品名、品牌、规格、数量等信息详见报价明细表。本合同价格包括货物成本、税款、运费、装卸费、安装调试费、售后服务等货物交付使用前的全部费用。

政府采购方式：公开招标

投标文件，招标文件，中标通知书，合同所附项目报价明细表均为本合同不可分割的一部分。如果报价明细表的内容与投标文件和中标通知书不一致时，以投标文件和中标通知书为准。

（3）合同工期：

计划开工日期：2025年05月20日

计划竣工日期：_____年____月____日。

工期总日历天数：60日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

2. 合同金额

(1) 合同金额大写：壹佰叁拾玖万玖仟叁佰贰拾贰元 (¥1399322.00元)，开具普通发票。

(2) 付款方式：

- 1) 本合同签订后，甲方预付30%货款（大写：肆拾壹万玖仟柒佰玖拾陆元陆角整419796.60元）作为预付款，预付款用于材料、工程设备、施工设备的采购及修建临时工程、组织施工队伍进场等；
- 2) 甲方货物到达交货地点，满足甲方采购品牌、型号、规格、数量要求，所供货物与招标参数一致，货物经甲方验收合格后，甲方支付乙方进度款合同付合同总额的50%（大写：陆拾玖万玖千陆百陆拾壹元整，小写：699661.00元）；
- 3) 乙方将所有货物施工安装并调试完成后，验收合格经结算审核后，乙方按照甲方要求开具发票，甲方收到发票后支付剩余款项（按照最终结算审核金额）并留总金额的3%作为质保金，质保期自验收合格之日起12个月，质保期满后按照相关规定复验无相关质量问题后予以支付。甲方应将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。
- 4) 乙方向甲方提供真实有效的增值税发票。

3. 合同履行

(1) 交货期限：乙方在合同生效后60个工作日内将货物运至采购人指定地点，双方代表必须进行现场查验。

(2) 履约地点：甘肃省陇南市两当县城关镇广香东路

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：否

(4) 风险处置措施和替代方案：无

4. 合同验收

(1) 验收方式：货物到货后由甲方安排专人进行验收，待货物进场安装调试完毕后，由甲方、乙方共同安排专人进行验收。

(2) 验收主体：甲乙双方代表

(3) 验收组织的其他事项：甲方在验收中发现货物质量不符合合同要求和验收标准或有异议时，应及时通知乙方，乙方应在接到通知后三天内给予答复，并负责处理，若需送法定质检部门检验，检验费用由乙方承担。如发现货物质量严重不符合质量要求的，甲方可通知供方停止供货。

(4) 履约验收时间：所有货物安装调试完毕，供应商提出验收申请之日起3日内组织验收。

(5) 履约验收方式：一次性验收

(6) 履约验收程序：货物到货后由甲方安排专人进行验收，待货物进场安装调试完毕后，由甲方、乙方共同安排专人进行验收。

(7) 履约验收的内容：所有货物的品牌、规格型号、规格、数量、外观质量、货物包装、达到正常使用状态。

(8) 履约验收标准：达到正常使用状态

(9) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：否

(10) 履约验收其他事项：/

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件

6. 合同生效

本合同自合同签订之日起生效。

7. 合同份数

本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年05月13日

合同订立地点：甘肃省陇南市两当县城关镇广香东路

甲方（采购人公章或合同章）： 两当县民政局	乙方（供应商公章或合同章）： 甘肃天明建业电力工程有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章） 	法定代表人或其委托代理人（签章） 
地 址：两当县城关镇广香东路(庙坪庄余家台)	地址：甘肃省兰州市城关区雁北路 1683 号海鸿国际 2号楼 2112室
联系电话：	联系电话：0931-4809185
邮政编码：	邮政编码：730000
电子邮箱：	电子邮箱：944359937@qq.com
统一社会信用代码：116226290139442977	统一社会信用代码：91620100MA72MRGL33
开户银行：	开户银行：中国建设银行股份有限公司兰州市广场支行
银行账号：	银行账号：62050175010100000904

—

附件:

两当县养老照护中心配置设备项目第二期（第一包）工程报价明细表

项目单位: 两当县养老照护中心配置设备项目第二期

招标文件编号: GSZW-2025-LD001

包号: GSZW-2025-LD001-1

单位: 元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	工期	单价	总价	备注
一	1600kVA箱变及配套设施	坤龙电气				60日历天		847,722.00	最终报价包含货物成本、税款、装卸费、安装调试费、售后服务费
1	G1高压进线PT柜	坤龙电气	XGN15-12	台	1	60日历天	33,500.00	33,500.00	
2	G2高压出线柜	坤龙电气	XGN15-12	台	1	60日历天	44,800.00	44,800.00	
3	1P1低压进线柜	坤龙电气	GGD	台	1	60日历天	62,800.00	62,800.00	
4	1P2低压出线柜	坤龙电气	GGD	台	1	60日历天	53,700.00	53,700.00	
5	1P3低压出线柜	坤龙电气	GGD	台	1	60日历天	51,900.00	51,900.00	
6	1P4无功补偿柜	坤龙电气	GGJ	台	1	60日历天	33,500.00	33,500.00	
7	变压器	坤龙电气	SCBH11-1600kVA 10/0.4kV	台	1	60日历天	296,500.00	296,500.00	
8	变压器室含铜排	坤龙电气	TMY60*4	台	1	60日历天	39,200.00	39,200.00	
9	外壳	坤龙电气	4200*4200*2650	台	1	60日历天	40,200.00	40,200.00	
10	电缆终端头	坤龙电气	10kV冷缩JLN-3/120	套	6	60日历天	835.00	5,010.00	
11	高压隔离刀闸	坤龙电气	GW9-12/1250	只	6	60日历天	1,745.00	10,470.00	
12	铁横担	坤龙电气	80*80*2100	套	5	60日历天	328.00	1,640.00	
13	避雷器	坤龙电气	HY5WS-17/50	只	6	60日历天	965.00	5,790.00	

14	故障指示仪	坤龙电气	JYW-93-C2		只	3	60日历天	1,500.00	4,500.00
15	10千伏电缆护管	坤龙电气	150NPP		米	10	60日历天	250.00	2,500.00
16	电缆	坤龙电气	ZR-YJV22-8.7/15-3*120		米	30	60日历天	360.00	10,800.00
17	变压器基础	坤龙电气	4000mm*7200mm		台	1	60日历天	33,020.00	33,020.00
18	电缆井	坤龙电气	1500*1500 (现浇砼井)		处	4	60日历天	14,400.00	57,600.00
19	双电源切换柜	坤龙电气	XL-21		台	1	60日历天	28,825.00	28,825.00
20	电缆	坤龙电气	ZR-YJV22-8.7/15-4*150		米	20	60日历天	480.00	9,600.00
21	电缆终端头	坤龙电气	冷缩JLN-3/120		套	2	60日历天	825.00	1,650.00
22	双电源柜基础	坤龙电气	1400*1000 (现浇砼井)		台	1	60日历天	8,977.00	8,977.00
23	接地装置	坤龙电气	-40*4-100m		套	2	60日历天	5,620.00	11,240.00
二	空调挂机	海尔	KFR-35GW/BOMCA81		台	140	60日历天	3,540.00	495,600.00
三	空调柜机	海尔	KFRd-120LW/5YAF82		台	10	60日历天	5,600.00	56,000.00
四	合计	壹佰叁拾玖万玖仟叁佰贰拾贰元整						1,399,822.00	1,399,822.00